Отдел образования

администрации Пичаевского района

Приказ

    11.05.2021                                       с.Пичаево                                   № 101

Об итогах районных юношеских чтений по краеведению «Моя земля, мои

земляки»

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Пичаевского района от 12.04.2021 № 85 « О проведении районных

юношеских чтений по краеведению: «Моя земля, мои земляки» 6 мая 2021

проводились районные юношеские чтения по краеведению «Моя земля, мои

земляки». В районных юношеских чтениях по краеведению: «Моя земля, мои

земляки» приняли участие Б-Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ», Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ».

На основании вышеизложенного приказываю:

1.Объявить благодарность за организацию исследовательской

деятельности учащихся и хорошую подготовку их к юношеским чтениям по

краеведению «Моя земля, мои земляки» следующим педагогическим

работникам:

Артамоновой Н.Н., учителю истории Липовского филиала МБОУ

«Пичаевская СОШ»;

Зиновьевой Т.М., учителю истории Б-Ломовисского филиала МБОУ

«Пичаевская СОШ», руководителю центра по краеведению.

2.Наградить участников районных юношеских чтений по краеведению

«Моя земля, мои земляки» дипломами отдела образования администрации

района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.А. Дильдину,

ведущего инспектора администрации района.

Начальник отдела образования

администрации Пичаевского района                                      Т.Н. Свищёва